Folha de dados  •  Câmeras - Ava Bullet | 1
AVA-BULLET-DS-05 Copyright © 2022, Ava Video Security. Todos os direitos reservados
BULLET
Disponível em lentes amplas e
teleobjetivas para cobertura flexível
Integrada com áudio e vídeo analíticos
com AI e armazenamento no dispositivo
Simples de instalar com design ajustável

199mm
[7.85in]
114mm
[4.47in]
88.9 mm
[3.50 in]
71.2 mm
[2.80 in]
42.3 mm
[1.67 in]
Folha de dados  •  Câmeras - Ava Bullet | 4
AVA-BULLET-DS-05 Copyright © 2022, Ava Video Security. Todos os direitos reservados
Informações de pedidos
ID DO PRODUTO RESOLUÇÃO RETENÇÃO INTEGRADA COR
BULLET-TE-W 4K Não. Cloud Connector obrigatório Branco
BULLET-TE-W-4K-30 4K 30 dias Branco
BULLET-TE-W-4K-60 4K 60 dias Branco
BULLET-TE-W-5MP 5 MP Não. Cloud Connector obrigatório Branco
BULLET-TE-W-5MP-30 5 MP 30 dias Branco
BULLET-TE-W-5MP-60 5 MP 60 dias Branco
BULLET-TE-W-5MP-120 5 MP 120 dias Branco
BULLET-TE-B 4K Não. Cloud Connector obrigatório Preto
BULLET-TE-B-4K-30 4K 30 dias Preto
BULLET-TE-B-4K-60 4K 60 dias Preto
BULLET-TE-B-5MP 5 MP Não. Cloud Connector obrigatório Preto
BULLET-TE-B-5MP-30 5 MP 30 dias Preto
BULLET-TE-B-5MP-60 5 MP 60 dias Preto
BULLET-TE-B-5MP-120 5 MP 120 dias Preto
Ava Bullet teleobjetiva
Folha de dados  •  Câmeras - Ava Bullet | 5
AVA-BULLET-DS-05 Copyright © 2022, Ava Video Security. Todos os direitos reservados
Informações de pedidos
ID DO PRODUTO RESOLUÇÃO RETENÇÃO INTEGRADA COR
BULLET-WI-W 4K Não. Cloud Connector obrigatório Branco
BULLET-WI-W-4K-30 4K 30 dias Branco
BULLET-WI-W-4K-60 4K 60 dias Branco
BULLET-WI-W-5MP 5 MP Não. Cloud Connector obrigatório Branco
BULLET-WI-W-5MP-30 5 MP 30 dias Branco
BULLET-WI-W-5MP-60 5 MP 60 dias Branco
BULLET-WI-W-5MP-120 5 MP 120 dias Branco
BULLET-WI-B 4K Não. Cloud Connector obrigatório Preto
BULLET-WI-B-4K-30 4K 30 dias Preto
BULLET-WI-B-4K-60 4K 60 dias Preto
BULLET-WI-B-5MP 5 MP Não. Cloud Connector obrigatório Preto
BULLET-WI-B-5MP-30 5 MP 30 dias Preto
BULLET-WI-B-5MP-60 5 MP 60 dias Preto
BULLET-WI-B-5MP-120 5 MP 120 dias Preto
Ava Bullet ampla
Folha de dados  •  Câmeras - Ava Bullet | 6
AVA-BULLET-DS-05 Copyright © 2022, Ava Video Security. Todos os direitos reservados
Informações de pedidos